
 
 

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija 

Rožu ielā 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

2019. gada 1. aprīlī 

 
Informēšana par personu datu apstrādi 

 
 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācija” (Liepājas pilsētas pašvaldība), adrese: Rožu iela 6, Liepāja, 
tālrunis: 63 404 750, elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv  
 
Pārziņa Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālrunis 63 422 331, 
adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv    
 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – sapulču, gājienu, piketu rīkošanas pieteikuma 
izskatīšana un izvērtēšana. 
 
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos noteikto juridisko 
pienākumu izpilde (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c)apakšpunkts, 
likums ‘’Par sapulcēm, gājieniem un piketiem’’). 
 
Personas datu iespējamie saņēmēji: 

• Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas administratīvā daļa (pieteikuma 
saņemšana, lietvedības procesu nodrošināšana); 

• Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas juridiskā daļa (pieteikuma izvērtēšana); 

• IT daļa (informācijas un komunikācijas tehnoloģiju resursu administrēšana); 

• Pārziņa nolīgtie apstrādātāji; 

• Tiesībsargājošās iestādes, piemēram, Pašvaldības policija, Valsts policija (atzinuma 
saņemšanai); 

 
Jūsu personas dati tiks glabāti atkarībā no pieteikuma iesniedzēja: 

• Fiziskas personas pieteikumi - 2 gadi, pēc to izvērtēšanas; 

• Juridiskas personas pieteikumi 10 gadi, pēc to izvērtēšanas. 
 
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu 
lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes 
ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā.  
 
 
Pieteikuma iesniedzējs apņemas informēt citas personas, kas var būt minētas Jūsu 
iesniegtajā pieteikumā, par to personu datu apstrādi, kas saistītas ar šī pieteikuma 
izskatīšanu.  
 
 
 
_____________________________ ______________________________________________   

          (datums)                        (paraksts, atšifrējums) 

 

mailto:pasts@liepaja.lv
mailto:pasts@liepaja.lv
mailto:das@liepaja.lv
mailto:das@liepaja.lv

